
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

● 事前参加申し込みが必要です。 

● 見学会にはご本人・ご家族・入院中の方もご参加できます。 

● 駒木野病院ご利用者以外の方でも見学可能ですが、実際の利用は別

途相談後となり、ご希望にそえないこともあります。 

● デイケア対象年齢は 60 歳位までの方となります。  

● デイケアのプログラム時間は 9：00～15：00 です。 

● デイケア参加時は公共の交通機関を利用して頂くことになっています。 

 
 

 

※ 当説明会ではアルコール依存症専門デイケアのご紹介はありません。 
アルコール依存症専門デイケアに関しては、アルコール総合医療センター

にお問い合わせください。 

 場所
 

本館（C 棟）待合室   時間までにお集まりください 

 5／
 25 金 

 6／
 22 金 

 7／
 20 金 

13：30～ （見学・説明／所要時間 40 分程度） 

参加申し込み・お問い合わせ （月～金） 
デイケア科 ： 042-663-2222 (代) 


